



چریکهای فدائی خلق ایران تکذیب می کنند

در هفته های اخیر تلویزیون آپادانا با پخش برنامه ای، ادعا می نمود که گویا هواداران چریکهای فدائی خلق ایران از برنامه آنها "حمایت" می کنند. در طول این مدت، رفقای ما طی تماس های متعدد با تهیه کنندگان برنامه، ضمن اعتراض به اقدام فوق، خواهان روشن شدن هویت این به اصطلاح حامیان شده و صراحتاً تأکید کردند که "حامیان" برنامه آنها هیچ ربطی به چریکهای فدائی خلق ایران و یا انجمن ها و سازمان های هوادار آن نداشته و از مسئولین تلویزیون خواستند تا ضمن توقف اقدام خود، اطلاعیه رسمی چریکهای فدائی خلق در این زمینه را به اطلاع بینندگانشان برسانند. در مقابل، تهیه کنندگان برنامه، مدت زیادی کوشیدند تا اعتراضات متعدد شفاهی و کتبی رفقای ما را نادیده بگیرند و از آن فراتر، با ادعای اینکه "هواداران" کذائی، با پرداخت پول، برنامه مذکور را از "ورشکستگی" نجات داده اند به شایعه پراکنی بر علیه سازمان ما پرداخته و سعی کردند اعتراضات ما به این تقلب آشکار سیاسی را ناشی از "اختلافات درونی" چریکهای فدائی خلق جلوه دهند.

بالاخره در اثر تشدید فشار بر گردانندگان برنامه، از طریق شماره تلفنی که از ابتدا در اختیار تلویزیون آپادانا قرار گرفته بود، شخصی به عنوان یکی از آن به اصطلاح "هواداران" ادعایی با ما تماس گرفت. او ادعا کرد که در طول ۲۵ سال گذشته همواره هوادار چریکهای فدائی بوده است. اما در جریان چند مکالمه با شخص مزبور، روشن شد که ایشان نه از مواضع و پرنسیب های شناخته شده سازمان ما اطلاعی دارد و نه حتی نام ارگان و نشریات چریکهای فدائی خلق را می داند و نه در هیچ لحظه ای در ارتباط با سازمان ما بوده است. امری که به خوبی نشان می داد که در پس این اقدام ظاهراً "خیرخواهانه" نیات پلیدی قرار دارد. سرانجام به دنبال افزایش سوالات و اعتراضات بینندگان تلویزیون آپادانا و رفقای ما، گردانندگان برنامه مجبور شدند تا تقریباً بعد از ۶ هفته، با "معذرت خواهی" البته به شیوه خویش، به اقدام غیراصولی مزبور پایان داده و ادعای فوق الذکر را پس بگیرند. با توجه به وقایع فوق، ما ضمن جلب توجه همه نیروهای مبارز و انقلابی به این شیوه های غیراصولی، یکبار دیگر تأکید می کنیم که سازماندهندگان و حامیان این اقدام که به سوءاستفاده از نام هواداران چریکهای فدائی خلق ایران پرداختند، همانگونه که روشن شد هیچ ربطی به چریکهای فدائی خلق ایران نداشته و ندارند. تجربه این واقعه یکبار دیگر بر ضرورت افشاء و مبارزه با شیوه های غیراصولی و نادرستی تأکید می کند که تبدیل شدن آنها به یک سنت می تواند نتایج و عواقب فاجعه باری برای نیروهای انقلابی و به ویژه جوانان پرشور و مبارز ایران در پیکارشان بر علیه رژیم سرکوبگر حاکم بر کشور ما در بر داشته باشد.

با ایمان به پیروزی راهمان
روابط عمومی چریکهای فدائی خلق ایران
۲۱ ژانویه ۲۰۰۵

برای تماس با چریکهای فدائی خلق ایران با نشانی زیر مکاتبه کنید:

BM BOX 5051
London
WC1N 3XX
England

Fax & Tel: 0044- 208- 8805621

آدرس پست الکترونیک:
E-mail: ipfg@hotmail.com